

Odpowiedzi na zapytania

Prezydent Miasta informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego – II części** wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych? Np. zastosowanie złącza HDMI lub DisplayPort zamiast złącz DVI w oferowanych urządzeniach zachowując przy tym kompatybilność w zakresie zestawu (komputer + monitor)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do złącza DVI pod warunkiem, że zastosowane złącza będą posiadały adaptery umożliwiające podłączenie innych urządzeń będących w posiadaniu Zamawiającego, bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Złączem wykorzystywanym u Zamawiającego jest DVI.

Zapytanie nr 2:

Załącznik nr 1 do SIWZ, punkt 2. (Notebook 13") oraz punkt 4. (Notebook 15") w sekcji „Inne” mówi: „Wbudowana kamera, czytnik SmartCard”. Ponieważ zapis ten może być dwojako interpretowany, prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Czy rzeczony czytnik SmartCard może nie być „wbudowany” (w sensie: zintegrowany, stanowiący fabryczny wewnętrzny element konfiguracji notebooka)?

Czy dopuszcza się czytniki zewnętrzne, podłączane do notebooka poprzez złącze ExpressCard lub USB?

Jeśli tak, czy „Masa max.” Powinna mieścić w sobie masę notebooka i takiego zewnętrznego czytnika?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nie dopuszcza czytnika nie zamontowanego fabrycznie wewnątrz obudowy. Czytnik ten musi stanowić integralną część notebooka z uwagi na fakt, że wystające elementy narażone są na uszkodzenia mechaniczne, jak również na zdekompletowanie przez osoby nieuprawnione. Zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego urządzenie winno stanowić jedną, integralną całość.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych